
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθμ. 7 / 2024 πρακτικό συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Δ.Ε. 

Αριθμός Απόφασης:  86 / 2024. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 

Έγκριση συζήτησης θέματος κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής. 
 

Στη Βέροια, σήμερα στις 21 Μαρτίου του έτους 2024, ημέρα της εβδομάδας Πέμπτη 

και ώρα 10:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση η 

Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από την αριθμ. 7/20-03-2024 γραπτή πρόσκληση του 

Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 9 

μέλη. 
 

 Παρόντες Απόντες 

1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1) Α. Λαζαρίδης (δήλωσε κώλυμα) 

2) Στ. Διαμάντης (δήλωσε κώλυμα)  

 
2. Β. Παπαδόπουλος 

3. Κ. Γρηγοριάδης 

4. Κ. Βασιλειάδης 

5. Α. Τσαχουρίδης 

6. Α. Δέλλας 

7. Α. Βενιόπουλος 

8. Χρ. Μακρίδης 

9. Θ. Κορωνάς 
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξέθεσε στο σώμα τα εξής: 

Πριν την έναρξη συζήτησης των θεμάτων της αριθμ.7/21-03-2024 κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, πρέπει το σώμα να αποφανθεί σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και της με 

αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ.Εσωτερικών & Δ/κής Ανασυγκρότησης για 

το κατεπείγον των παρακάτω θεμάτων της ημερήσιας διάταξης: 
 

ΘΕΜΑ 1
ο
 Έγκριση ή μη υποβολής στο Υπουργείο Εσωτερικών Σχεδίου Πολυετούς 

Προγραμματισμού Προσλήψεων μόνιμου προσωπικού του Δήμου Βέροιας για τα 

έτη 2025-2028. 
 

Η Συνεδρίαση είναι κατεπείγουσα διότι πρέπει να υποβληθούν όλα τα απαραίτητα 

έγγραφα από τον Δήμο στο Υπουργείο Εσωτερικών μέχρι τις 22/03/2024. 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 

Πρόεδρος: Συμφωνείτε για το κατεπείγον της συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής; 

Μέλη: Ναι. 

Η Δημοτική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Την εισήγηση του Προέδρου. 

2. Την αριθμ.7/20-03-2024 πρόσκληση για έκτακτη συνεδρίαση του Προέδρου της Δ.Ε. 

3. Ότι είναι αναγκαία η κατεπείγουσα συνεδρίαση της Δ.Ε. στις 21-03-2024 και η λήψη 

αποφάσεων επί του θέματος της ημερήσιας διάταξης, για τους λόγους που αναφέρονται 

παραπάνω. 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩ9Ο-ΩΚΤ



4. Τις διατάξεις των άρθρων 72, 74Α & 75 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν και της αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ.Εσωτερικών & Δ/κής 

Ανασυγκρότησης. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει το κατεπείγον της αριθμ. 7/21-03-2024 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής 

και τη συζήτηση του μοναδικού θέματος της ημερήσιας διάταξης: 
 

ΘΕΜΑ  Έγκριση ή μη υποβολής στο Υπουργείο Εσωτερικών Σχεδίου Πολυετούς 

Προγραμματισμού Προσλήψεων μόνιμου προσωπικού του Δήμου Βέροιας για τα 

έτη 2025-2028. 
 

 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   86 / 2024 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΛΑΣ 

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΣ 

 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ 

 ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΟΡΩΝΑΣ 
 

Ακριβές Απόσπασμα 

Βέροια  21-03-2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΧΙΞΩ9Ο-ΩΚΤ


	Δ.Ε.
	Π ε ρ ί λ η ψ η

		2024-03-21T11:36:40+0200
	Athens




